
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про уповноважених 
осіб з питань призначення страхових 
виплат за соціальним страхуванням

Керуючись статтею 22 Закону України «Про загальнообов’язкове 
державне соціальне страхування» від 23 вересня 1999 р. № 1105-XIV,
НАКАЗУЮ:

1. Призначити уповноваженими особами з питань призначення страхових 
виплат за соціальним страхуванням з 01 січня 2023 р.:

СУСКО Олену Олександрівну, завідувача сектору бухгалтерського обліку-
головного бухгалтера;

ЯРЕМЕНКО Тетяну Полікарпівну, головного спеціаліста сектору 
бухгалтерського обліку;

ЛЮБАРСЬКУ Віру Василівну, головного спеціаліста відділу роботи з 
персоналом.

2.  Зобов’язати уповноважених осіб:
контролювати правильність нарахування і своєчасність здійснення 

страхових виплат;
ухвалювати рішення про відмову в призначенні або припинення страхових  

виплат (повністю або частково);
розглядати підставу та правильність видачі документів, які є підставою для 

надання страхових виплат.
3.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                      Олег НАЛИВАЙКО


